https://www.facebook.com/share/p/17eu3tzQoy/

Загальна сума витрачених під час 
реалізації проєкту (програми) 
коштів міжнародної технічної 
допомоги на кінець звітного 
періоду (за наявності),
у тому числі за категоріями:

Загальна сума витрачених коштів становить 
4 607 384,06 (чотири мільйони шістсот сім тисяч триста 
вісімдесят чотири грн, 06 копійок) без ПДВ, з них:

послуги з організації тренінгів, 
навчання, опитування, 
інформаційні кампанії

–

консультаційні послуги –

обладнання

відповідно до акту приймання-передачі майна від 
23.07.2025 загальна сума витрачених коштів для 
облаштування Центру становить 1 311 373,83 грн (один 
мільйон триста одинадцять тисяч триста сімдесят три 
грн, 83 копійки) без ПДВ

будівельні, ремонтні роботи, 
технічний нагляд

відповідно до акту приймання-передачі наданих послуг 
№ 1 від 23.07.2025 отримано послуги з монтажу та 
пусконалагодження системи автоматичної установки 
охоронної-тривожної та пожежної сигналізації в 
приміщенні Центру на загальну суму 71 735,33 грн 
(сімдесят одна тисяча сімсот тридцять п’ять гривень 
33 копійки) без ПДВ;
відповідно до акту приймання-передачі виконаних робіт 
№ 2 від 23.07.2025 отримано роботи з розроблення 
проєктної документації та авторського нагляду 
з капітального ремонту приміщень Центру на загальну 
суму 76 000,00 грн (сімдесят шість тисяч гривень, 
00 копійок) без ПДВ;
відповідно до акту приймання-передачі виконаних робіт 
№ 3 від 23.07.2025 отримано роботи з технічного 
нагляду за виконанням робіт з капітального ремонту 
приміщень Центру на загальну суму 44 000,00 грн 
(сорок чотири тисячі гривень, 00 копійок) без ПДВ;
відповідно до акту приймання виконаних будівельних 
робіт за липень 2025 року № 1 від 23.07.2025 отримано 
ремонтні роботи приміщень Центру на загальну суму 
3 104 274,90 грн (три мільйони сто чотири тисячі двісті 
сімдесят чотири грн, 90 копійок).

адміністративні витрати виконавця –

https://www.facebook.com/share/p/185MdPistv/
https://www.facebook.com/share/p/1L2S9t81k3/
https://www.facebook.com/share/p/1Bx7BzMyvL/
https://www.facebook.com/share/p/17eu3tzQoy/

3. Порівняння запланованих результатів проєкту (програми) з досягнутими